様式第６号（第１２条関係）
覚　　　書

大阪狭山市（以下「甲」という。）と開発者（以下「乙」という。）は、下記開発行為につき、大阪狭山市中高層建築物等に関する指導要綱（以下「指導要綱」という。）第１１条に基づき協議を行った結果、合意に達したので指導要綱第１２条の規定に基づき、次のとおり覚書を交換し、甲乙それぞれ１通を保有するものとする。

記

１　開発の位置及び概要

(1) 開発区域の地名地番　　大阪狭山市

(2) 開発区域面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

(3) 予定建築物の用途

(4) 棟数・階数・戸数等　　　　　　　　棟　　　　階　　　　戸
(5) 最高の高さ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m

２　確認事項

(1) 乙は、指導要綱協議時の関係各課の協議内容及び都市計画法等関係法令を遵守すること。

(2) 乙は、甲との指導要綱協議時の建築計画に基づいて、予定建築物及び付帯施設を建築すること。

(3) 乙は、上記開発行為の権利及び義務を第三者に譲渡した場合は、速やかに甲に通知すること。
(4) 乙は、住みよい明るいまちづくりに協力するとともに、みだりに道路、電柱等に広告物（ノボリ等）の掲示をしないこと。
　　　　　年　　月　　日

甲　　住所　大阪狭山市狭山一丁目２３８４番地の１

　　　氏名　大阪狭山市長　　　　　　　　　　㊞
乙　　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞